
 
„Vybudování 3 digitálních odborných učeben v ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543“ 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003597 

 

Spolufinancování projektu bude zajištěno za přispění prostředků z Evropské unie, Evropského fondu pro 

regionální rozvoj, Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 
 

 
 

„Vybudování 3 digitálních odborných učeben v ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543“ 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003597 

3. část – Vybavení - učebny 

 

 

DODATEK Č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY 

dle § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 
 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 27.11.2020 
  

uzavřený mezi smluvními stranami: 

1. Smluvní strany 
 

Odběratel:    ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543, p.o. 

         Sídlem:   Pražská 1543, 393 01 Pelhřimov 

Statutární zástupce:  Mgr. Luděk Charouzek, ředitel školy 

Telefon:   +420 565 323 952; +420 777 267 812 

Email:   reditel@zs-prazska-pe.cz  

         IČ:     70876100 

Bankovní spojení:  KB, a.s. 

Číslo účtu:   19-36421261/0100 

(dále jen odběratel) 
  

a  
 

Dodavatel:  AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

 Sídlem:  Pražská 63, 102 00 Praha 10 

 Zastoupený:   Ing. David Lesch, předseda představenstva 

 Telefon:   +420 387 747 339 

E-mail:    budejovice@avmedia.cz  

IČ:     48108375 

DIČ:     CZ48108375 

Bankovní spojení:   124277319/0800 

(dále jen dodavatel) 
 

takto: 

 

2.  Předmět dodatku smlouvy 

Mezi smluvními stranami byla dne 27.11.2020 uzavřena Kupní smlouva (dále jen KS) na veřejnou zakázku s názvem: 

„Vybudování 3 digitálních odborných učeben v ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543“ CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003597 

3. část – Vybavení - učebny. 

 

2.1. Znění v ustanoveních KS se mění následovně: 
Na základě obdržené informace ze strany dodavatele, že dnem 01.01.2021 došlo ke změně názvu společnosti, dochází 
tímto dodatkem k úpravě článku 1. Smluvní strany, bod 1.2. Dodavatel KS. 
 

Původní znění: 
Dodavatel:  AV MEDIA, a.s. 

Sídlem:   Pražská 63, 102 00 Praha 10 

Zastoupený:  Ing. David Lesch, předseda představenstva 

Telefon:   +420 387 747 339 

E-mail:   budejovice@avmedia.cz 

IČ:   48108375 

DIČ:   CZ48108375 

Bankovní spojení: 124277319/0800 

 

mailto:reditel@zs-prazska-pe.cz
mailto:budejovice@avmedia.cz
mailto:budejovice@avmedia.cz


 
„Vybudování 3 digitálních odborných učeben v ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543“ 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003597 

 

Spolufinancování projektu bude zajištěno za přispění prostředků z Evropské unie, Evropského fondu pro 

regionální rozvoj, Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 
 

Nové znění: 
Dodavatel:  AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Sídlem:   Pražská 63, 102 00 Praha 10 

Zastoupený:  Ing. David Lesch, předseda představenstva 

Telefon:   +420 387 747 339 

E-mail:   budejovice@avmedia.cz 

IČ:   48108375 

DIČ:   CZ48108375 

Bankovní spojení: 124277319/0800 

 

2.2. Ostatní ustanovení KS nedotčená Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění. 
 

3. Závěrečná ujednání  
3.1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem účinnosti KS. 

3.2. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy. V případě potřeby jedné 
ze smluvních stran může být ještě vyhotoven ve 2. stejnopisech, kdy 1. vyhotovení si ponechá odběratel 
a 1. dodavatel. 

3.3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 potvrzují, že obsahu Dodatku č. 1 porozuměly, že Dodatek č. 1 vyjadřuje 

jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
této skutečnosti Dodatek č. 1 podepisují. 

 

Pelhřimov, dne      Praha, dne: 

 

 

Odběratel      Dodavatel 

 

 

 

 

 

………………………………….    ………………………………………… 

Mgr. Luděk Charouzek, ředitel školy   Ing. David Lesch, předseda představenstva 

Ing. David 

Lesch

Digitálně podepsal 

Ing. David Lesch 

Datum: 2021.01.15 

13:42:34 +01'00'

Mgr. Luděk 

Charouzek

Digitálně podepsal 

Mgr. Luděk 

Charouzek 

Datum: 2021.01.19 

07:17:00 +01'00'

mailto:budejovice@avmedia.cz

